様式第１号（第６条関係）

広報遠野広告掲載申込書

                                  年  月  日

 遠野市長 様

 遠野市広報遠野広告掲載取扱要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり広報遠野への広

告の掲載を申し込みます。

１ 申込者

住所（所在地）

会社名（団体名）

代表者職・氏名

担 当 者 名  連 絡 先

２ 掲載を希望する号

    年    月号 （１か月）

    年    月号   ～    月号 （３か月）

３ 掲載を希望する種類及び規格（第３希望まで記入することができます。）

(1) １号広告（縦45mm、横 182mm）２色

(2) １号広告（縦45mm、横 172mm）カラー

(3) ２号広告（縦45mm、横85mm）２色（１か月）

(4) ２号広告（縦45mm、横81mm）カラー（１か月）

(5) ２号広告（縦45mm、横85mm）２色（３か月）

(6) ２号広告（縦45mm、横81mm）カラー（３か月）

第１希望         第２希望         第３希望

４ 広告デザイン依頼（いずれかにチェックし、依頼しない場合は掲載広告案を別に提出して

ください。）

  □依頼する  □依頼しない